

Łęczyce dnia 19 listopada 2018r.

Znak sprawy RIR.271.17.2018.DB
L.dz. DB.271.17.2018/2

INFORMACJA

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr RIR.271.17.2018.DB przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego: „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY ŁĘCZYCE W SEZONACH ZIMOWYCH 2018/2019 i 2019/2020”

Na podstawie art. 92, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Po zbadaniu ofert, złożonych przez Wykonawców, Zamawiający dla obu części zamówienia (rejon północny oraz południowy) wybrał ofertę Wykonawcy:

Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS s.c, ul. Długa 45, 84-214 Bożepole Wielkie

którego oferta którego oferta uzyskała ocenę w każdej części zamówienia – 100,00 pkt. (w tym w kryterium „cena” 60,00 pkt. oraz w kryterium „Czas rozpoczęcia świadczenia usługi od telefonicznego zgłoszenia” 40,00 pkt).

Uzasadnienie wyboru.

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania a jego oferta dla każdej z części zamówienia nie podlega odrzuceniu.

W postępowaniu dla żadnej z części zamówienia nie wpłynęła żadna oferta innego wykonawcy.

W toku postępowania żaden z wykonawców nie został wykluczony oraz żadna oferta nie została odrzucona.

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, na podstawie art. 94, ust. 2, pkt. 1, lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych, zostanie zawarta z wybranym wykonawcą przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94, ust. 1, pkt. 2 w/w ustawy, tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób

Z poważaniem
GMINA ŁĘCZYCE
Piotr Witbrodt